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50 ％ 100 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

16,276,866

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 6,343,018

1,328,623 617,376 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

2,735.23

鉄筋コンクリート

2,735.23

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1990

博物館等

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

博物館

狭山市立博物館条例

休所(館)日 月・年末年始

指定管理 複合施設情報 －

財産区分 －市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

借用

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況3,452.66

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

13,452.66 3,452.66 鉄筋コンクリート 2

0

2026年度

7,961,600 0

09,491,939

1,654,418 0

2024年度

1,530,339

項　目

39,710,579 38,765,243

00

0
支出

18,083,263 14,659,135

0

1,735,800 2,216,728 0

0

0

0

0

0

0

4,688,600

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） 38,061 44,380 0 0 0

-81,574,742 -76,983,800 0

0

収支差額

86,475,739

0

21,120,107

支出合計 87,917,760

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

010,782,629 9,097,150

0

0

0

2025年度

0

0

0

稲荷山1-23-1

生涯学習部　社会教育課

3,452.66

博物館 1990



 

－ ～ －

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

146,950

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

330,348 330,348 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

19,737.00

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1979

博物館等

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

文化財センター

－

休所(館)日 －

直営 複合施設情報 山王小学校、山王小学童保育室

財産区分 行政財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況400.00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-1,399.00 400.00 鉄筋コンクリート 4

0

2026年度

0 0

00

0 0

2024年度

0

項　目

7,217,647 8,014,960

00

0
支出

0 0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-7,694,945 -8,515,684 0

0

収支差額

8,515,684

0

170,376

支出合計 7,694,945

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

00 0

0

0

0

2025年度

0

0

0

南入曽55

生涯学習部　社会教育課

1,399.00

山王小　東校舎 1979


