								2020 及外研州
	基本情報							
方	布設分類			博物館等				
	施設名			博物館			-AND	\ \ *
	所在地			稲荷山1-23-1				
	所管課		生涯	学習部 社会教育	果			
=	设置根拠	狭山市立博物館条例						THE ROOM ST
利	利用時間	9:00 ~ 17:00	休所(館)	日	月·年末年始			
ĭ	軍営形態	指定管理	複合施設性	青報			_	
土地	用途地域	市街化調	整区域	建蔽率/容積率	50 %	100 %	財産区分	_
1.10	敷地面積	2,735.23	m²	うち借地	2,735.2	3 m²	所有状況	借用
建物	建築年度	1990	年度	構造	鉄筋コン	/クリート	財産区分	行政財産
足彻	延床面積	3,452.66	m²	占有面積	3,452.6	6 m²	所有状況	所有

	建物構成					
建物(棟)名	建築年度	延床面積	占有面積	構造	階数	
建物(保)名	(年度)	(m²)	(m²)	(特) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持	地上	地下
博物館	1990	3,452.66	3,452.66	鉄筋コンクリート	2	1

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	4,688,600	7,961,600			
収入	その他	1,654,418	1,530,339			
	収入合計	6,343,018	9,491,939			
	人件費	39,710,579	38,765,243			
	光熱水費	10,782,629	9,097,150			
	修繕料	1,735,800	2,216,728			
支出	委託料	18,083,263	14,659,135			
ХШ	使用料・賃借料	1,328,623	617,376			
	工事費	0	0			
	その他	16,276,866	21,120,107			
	支出合計	87,917,760	86,475,739			
	収支差額	-81,574,742	-76,983,800			

その他	施設利用率	_	_		
-C 0711E	施設利用者数(人)	38,061	44,380		

特記事項	
有此事供	

									2023年及水时点
	基本情報								
方	布設分類			博物	7館等			70-21-	THE NUMBER
	施設名			文化財	センター				
	所在地			南入	、曽55			147811	
	所管課		生涯	学習部	社会教育記	果			
設置根拠 –				_					
	利用時間	- ~ -	休所(館)	日		_			
ĭ	軍営形態	直営	複合施設性	青報			山王小学校、	山王小学童保育室	
土地	用途地域	市街化調	整区域	建蔽	率/容積率	60 %	200 %	財産区分	行政財産
1.10	敷地面積	19,737.00	m²	う	ち借地	0.00	m²	所有状況	所有
建物	建築年度	1979	年度		構造 鉄筋コンクリー		/クリート	財産区分	行政財産
建物	延床面積	1,399.00	m²	占	有面積	400.00	m²	所有状況	所有

	建物構成						
建物(棟)名	建築年度	延床面積	占有面積	構造	階	階数	
建物 (株) 石	(年度)	(m²)	(m²)	押 坦	地上	地下	
山王小 東校舎	1979	1,399.00	400.00	鉄筋コンクリート	4	-	
	_						

	収支状況							
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度		
	利用料金	0	0					
収入	その他	0	0					
	収入合計	0	0					
	人件費	7,217,647	8,014,960					
	光熱水費	0	0					
	修繕料	0	0					
支出	委託料	0	0					
	使用料・賃借料	330,348	330,348					
	工事費	0	0					
	その他	146,950	170,376					
	支出合計	7,694,945	8,515,684					
	収支差額	-7,694,945	-8,515,684					

その他	施設利用率	_	_		
-C 071E	施設利用者数(人)	I	-		

特記事項	
村記事供	